

Valbys Pizza & Kebab ApS

Bymuren 75, 2 th
2650 Hvidovre

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/06/2019

Halil Kucukyildiz
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Valbys Pizza & Kebab ApS

Bymuren 75, 2 th

2650 Hvidovre

Telefonnummer: 36160606

e-mailadresse: valbyspizza@0242.dk

CVR-nr: 37827452

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 78.733.

Selskabets egenkapital pr. 31. december 2018 udgør kr. 176.600.

Selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 487.497.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra statustidspunktet, efter ledelsens vurdering, ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling, som den er udtrykt i årsrapporten.

Fremtiden

Selskabets ledelse forventer for det kommende regnskabsår et positivt resultat.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		2.625.119	2.486.843
Eksterne omkostninger		-2.126.564	-1.807.910
Bruttoresultat		498.555	678.933
Personaleomkostninger		-397.611	-540.557
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			-31.250
Resultat af ordinær primær drift		100.944	107.126
Øvrige finansielle omkostninger		-13	-1.134
Ordinært resultat før skat		100.931	105.992
Skat af årets resultat		-22.198	-21.208
Årets resultat		78.733	84.784
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		78.733	84.784
I alt		78.733	84.784

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill		22.500	
Immaterielle anlægsaktiver i alt		22.500	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		47.813	
Materielle anlægsaktiver i alt		47.813	
Andre tilgodehavender		368.133	
Finansielle anlægsaktiver i alt		368.133	
Anlægsaktiver i alt		438.446	
Råvarer og hjælpematerialer		12.750	
Varebeholdninger i alt		12.750	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		15.309	
Tilgodehavender i alt		15.309	
Likvide beholdninger		20.992	
Omsætningsaktiver i alt		49.051	
Aktiver i alt		487.497	

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	
Overført resultat		126.600	
Egenkapital i alt		176.600	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		143.320	
Skyldig selskabsskat		22.198	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		145.379	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		310.897	
Gældsforpligtelser i alt		310.897	
Passiver i alt		487.497	

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret